

Ano 2021 – 4 páginas

Esplanada / BA – Quarta-Feira, 24 de fevereiro de 2021

SUMÁRIO

- ERRATA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2021 CONTRATO Nº 21/2021.
- REPUBLICAÇÃO

Termo de Ratificação - DISPENSA Nº 15/2021. Resumo de Contrato - EXTRATO - CONTRATO Nº 21-2021 - DISPENSA Nº 015-2021.



Documento assinado digitalmente por: DataGov Soluções em Tecnologia Ltda CNPJ 10.982.913/0001-04



Câmara Municipal de Esplanada Av. Ministro Mário Andreazza, 195 48370-000 - Esplanada / BA



ESTADODABAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA

Av. Ministro Mário Andreazza, s/n - CEP: 48370-000 CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax: (75) 427-1363 / 427-1779 E-mail: cmesplanada@ig.com.br

ERRATA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2021 CONTRATO Nº 21/2021

Na publicação do dia 22/02/2021, no termo de Ratificação da Dispensa nº 15/2021, p. 04 e no Extrato de Contrato nº 21/2021 p.05.

Onde se lê:

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Valor Total R\$ 2.157,00

EXTRATO DE CONTRATO

Valor Global R\$ 2.157,00

Leia-se:

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Valor Total R\$ 3.216,00

EXTRATO DE CONTRATO

Valor Global R\$ 3.216,00

Esplanada - BA, 24 de fevereiro de 2021.

Eliana Campos da Silva **Presidente**



ESTADODABAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA

Av. Ministro Mário Andreazza, 195 - CEP: 48370-000 CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax: (75) 3427-1363 E-mail: cm.esplanada@ig.com.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21/2021 DISPENSA N°15/2021

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitações encontrando-se o Processo Administrativo regularmente instruído na forma da Lei n.º 8.666/93 e alterações vigentes, <u>RATIFICO</u> a mencionada declaração de dispensa para aquisição de Equipamentos de Informática e Eletrodomésticos para atender necessidades da Câmara Municipal de Esplanada/BA, junto a empresa ANTÔNIO MARCOS SOARES DOS REIS ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 05.257.853/0001-27, tudo com fundamento no art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93, a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos.

Valor Total: R\$ 3.216,00

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o Contrato, caso não possa ser substituído por outro instrumento.

Publique-se na forma da lei.

Esplanada, 17 de fevereiro de 2021.

Eliana Campos da Silva Presidente da Câmara Municipal



ESTADODABAHIA **CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA**

Av. Ministro Mário Andreazza, 195 - CEP: 48370-000 CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax: (75) 3427-1363 E-mail: cm.esplanada@ig.com.br

EXTRATO

CONTRATO Nº 21-2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21-2021; DISPENSA Nº 015-2021; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, Art. 24, INCISO II, DA LEI 8666/93 RATIFICAÇÃO EM: 17/02/2021 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA CONTRATADA: ANTÔNIO MARCOS SOARES DOS REIS ME, CNPJ (MF) sob o nº 05.257.853/0001-27. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO ESPECIALIZADO, PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E ELETRODOMÉSTICOS PARA NECESSIDADES CÂMARA ATENDER DA MUNICIPAL ESPLANADA/BA, VALOR GLOBAL: R\$ 3.216,00 (TRES MIL, DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I-ÓRGÃO/UNIDADE -01.01.00 - CÂMARA MUNICIPAL II- PROJETO ATIVIDADE - 01.031.0001.2001-GESTÃO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO III-NATUREZA DA DESPESA: 3.3.9.0.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 4.4.9.0.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DATA DA ASSINATURA: 17/02/2021 VIGENCIA: 17/02/2021 á 17/03/2021. PELO CONTRATANTE: ELIANA CAMPOS DA SILVA- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA. PELO CONTRATADO: ANTÔNIO MARCOS SOARES DOS REIS.